РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

КИМИЛЬТЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2023 г                                              № 59                                                    с. Кимильтей

Об отмене Решения Думы Кимильтейского сельского поселения
№ 13 от 16.11.2023г. «О внесении изменений в решение Думы Буринского муниципального образования от 11.10.2021г. № 118 «Об утверждении Положения о гарантиях деятельности  главы Буринского муниципального образования»

           Руководствуясь ст.ст. 35, 56 Устава Кимильтейского сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области, Дума  Кимильтейского  сельского поселения Зиминского муниципального района Иркутской области

РЕШИЛА:

          1. Решение Думы Кимильтейского сельского поселения № 13 от 16.11.2023г. «О внесении изменений в решение Думы Буринского муниципального образования от 11.10.2021г. № 118 «Об утверждении Положения о гарантиях деятельности  главы Буринского муниципального образования» считать утратившим силу.

Глава Кимильтейского
сельского поселения                                                                                               Н.Н.Андреев